
Preliminära resultat Terräng DM 2014
Lördagen 3 maj i Hembygdsparken, Nässjö. Arr: IK Sisu.
Arrangör: IK Sisu
Väder: Soligt, blåsigt, +12 grader
Tävlingsledare: Tommy Dahlbom tel. 073-835 53 89

Män 4000m
Plats Namn Född år Klubb Klass Tid Poäng

1 Martin Lundqvist 1990 IK Sisu M 13:09,0 6p
2 Anton Rehn 1992 Högby IF M 13:22,4 5p
3 Pontus Petersson 1992 Skillingaryds FK M 13:39,7 4p
4 Gustav Milesson 1992 Högby IF M 13:48,1 3p
5 Pontus Johansson 1994 IFK Växjö M 13:52,9 2p
6 Tomas Ewers 1984 OK Njudung M 13:57,5 1p
7 Johan Sandsten 1995 Oskarshamns SK P19 13:59,1
8 Ken Slättengren 1995 Högby IF P19 14:03,9
9 Fredrik Lundqvist 1977 IK Sisu M35 14:07,1

10 Tomas Karlsson 1983 Anderstorps OK M 14:10,5
11 Bennet Hägg 1985 IK Hakarpspojkarna M 14:14,9
12 Erik Petersson 1987 Hultsfreds Löparklubb M 14:21,6
13 Patrik Nilsson 1992 Oskarshamns SK M 14:23,7
14 Daniel Svensson 1991 Högby IF M 14:25,7
15 Johan Sandlund 1994 OK Njudung M 14:26,7
16 Samuel Götesson 1999 OK Njudung P15 14:30,1
17 Simon Lennermo 1985 IK Sisu M 14:35,7
18 Markus Andersson 1985 Högby IF M 14:38,6
19 Erik Karlsson 1998 Högby IF P17 14:45,2
20 Mattias Israelsson 1978 Stensjöns IF M35 14:47,7
21 David Fridell 1994 Stensjöns IF M 14:51,0
22 Anders Grönvall 1970 IK Hakarpspojkarna M40 14:54,3
23 Per-Johan Svensson 1968 IFK Växjö M45 14:55,0
24 Anders Dahlström 1960 Högby IF M50 14:55,4
25 Arvid Berglund 1991 Tranås AIF M 14:56,2
26 Andreas Davidsson 1995 IFK Växjö P19 14:56,6
27 Simon Rohde 1989 Högby IF M 14:56,9
28 Pär Wanby 1964 Högby IF M50 15:00,7
29 Robert Thorén 1976 IK Hakarpspojkarna M35 15:04,4
30 Andreas Petersson 1996 Burseryds IF P19 15:06,7
31 Erik Sandsten 1998 Oskarshamns SK P17 15:08,8
32 Linus Dahlström 1992 Högby IF M 15:11,1
33 Sonny Karlsson 1967 Högby IF M45 15:11,3
34 Hannes Ottosson 1996 IK Sisu P19 15:12,4
35 Adam Persson 1998 Eksjö Södra IK P17 15:13,6
36 Patrik Johnsson 1989 IK Sisu M 15:18,1
37 Hannes Assarsson 1991 IK Sisu M 15:26,1
38 1972 OK Njudung M40 15:34,8
39 Ludvig Bjurelid 2000 Högby IF P14 15:37,0
40 Loke Östangård 2000 Gamleby OK P14 15:38,5
41 Stefan Virtanen 1971 IK Sisu M40 15:41,8
42 Daniel Jakobsson 1974 Hultsfreds Löparklubb M40 15:42,8
43 Johan Cardell 1973 IK Sisu M40 15:47,7
44 Benny Andersson 1977 Lekeryd Svarttorps SK M35 15:58,1
45 Albin Carlsson 1989 Hultsfreds Löparklubb M 15:59,5
46 Karl Andersson 1978 Växjö Löparklubb M35 15:59,8
47 Anders Rehn 1966 Högby IF M45 16:02,2
48 Mattias Rehn 1981 IK Sisu M 16:02,7
49 Johan Caesar 1978 IK Sisu M35 16:03,3
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50 Johan Bjurelid 1974 Målilla Mörlunda SKI M40 16:04,6
51 Mehdi Khodayani 1980 Högby IF M 16:05,5
52 Thomas Greek 1970 IK Sisu M40 16:05,9
53 Emil Pettersson 1992 Högby IF M 16:10,3
54 Rickard Lundqvist 1987 IK Sisu M 16:13,4
55 Simon Carrington 2000 Högby IF P14 16:14,6
56 Peter Johansson 1962 Anderstorps OK M50 16:15,1
57 Stefan Svensson 1983 IK Hakarpspojkarna M 16:15,8
58 Thom Bergman 1966 IK Hakarpspojkarna M45 16:17,3
59 Carl-Gustaf Nilsson 1952 Högby IF M60 16:20,7
60 Göran Byskén 1958 OK Njudung M55 16:22,0
61 Peter Ekdahl 1965 Emmaboda Verda OK M45 16:28,4
62 Anton Persson 1998 Tranås AIF P17 16:29,7
63 Jörgen Åkesson 1960 Tjust BRC M50 16:33,0
64 Pierre Lafourcade 1975 IK Hakarpspojkarna M35 16:40,0
65 Joakim Assarsson 1985 IK Sisu M 16:55,2
66 Mattias Berggren 1974 Hultsfreds Löparklubb M40 17:13,9
67 Sandy Bengtsson 1963 Oskarshamns SK M50 17:21,7
68 Emanuel Gustafsson 1970 IK Hakarpspojkarna M40 17:26,7
69 Per Hammaräng Grip 1955 Högby IF M55 17:38,7
70 Hans Eriksson 1948 Eksjö Södra IK M65 17:48,7
71 Arne Jacobson 1951 Södra VI IF M60 18:09,6
72 Arne Ljungblad 1944 Tjust BRC M70 18:15,5
73 Gunnar Andersson 1943 IK Vista M70 18:19,4
74 Stefan Rohde 1955 Högby IF M55 18:19,7
75 Luis Carlos Arias Fandino 1948 Växjö Löparklubb M65 18:25,6
76 Simon Strand 2000 Högby IF P14 18:39,0
77 Dan Zakrisson 1954 IK Sisu M60 18:42,3
78 Åke Karlsson 1958 Tjust BRC M55 18:42,7
79 Lennart Peterson 1955 Wärnamo SK M55 18:48,5
80 Alexander Eskdahl 1997 Hovslätts IK P17 19:16,6
81 Anders Persson 1967 Tranås AIF M45 19:17,7
82 Christer Persson 1962 Högby IF M50 20:10,9
83 Leif Brandstedt 1943 Björkshults IF M70 20:11,8
84 Thage Davidsson 1947 M65 20:21,6
85 Folke Lindqvist 1947 Eksjö Södra IK M65 21:29,6
86 Stefan Wiberg 1954 Högby IF M60 21:38,7
87 Wåge Gustavsson 1946 Eksjö Södra IK M65 22:01,1
88 Stig Hagehed 1939 Växjö Löparklubb M75 23:59,8
89 Anders Eriksson 1943 Växjö Löparklubb M70 24:24,3
90 1933 Persnäs AIF M80 27:34,2
91 Conny Andersson 1937 Anderstorps OK M75 28:51,1
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Män 4000m Lag Lagtid Poäng
1 Anton Rehn 1992 Högby IF M 13:22,4 41:14 12p

Gustav Milesson 1992 Högby IF M 13:48,1
Ken Slättengren 1995 Högby IF P19 14:03,9

2 Martin Lundqvist 1990 IK Sisu M 13:09,0 41:52 10p
Fredrik Lundqvist 1977 IK Sisu M35 14:07,1
Simon Lennermo 1985 IK Sisu M 14:35,7

3 Tomas Ewers 1984 OK Njudung M 13:57,5 42:54 8p
Johan Sandlund 1994 OK Njudung M 14:26,7
Samuel Götesson 1999 OK Njudung P15 14:30,1

4 Johan Sandsten 1995 Oskarshamns SK P19 13:59,1 43:32 6p
Patrik Nilsson 1992 Oskarshamns SK M 14:23,7
Erik Sandsten 1998 Oskarshamns SK P17 15:08,8

5 Pontus Johansson 1994 IFK Växjö M 13:52,9 43:44 4p
Per-Johan Svensson 1968 IFK Växjö M45 14:55,0
Andreas Davidsson 1995 IFK Växjö P19 14:56,6

6 Daniel Svensson 1991 Högby IF M 14:25,7 43:50 2p
Markus Andersson 1985 Högby IF M 14:38,6
Erik Karlsson 1998 Högby IF P17 14:45,2

7 Bennet Hägg 1985 IK Hakarpspojkarna M 14:14,9 44:14
Anders Grönvall 1970 IK Hakarpspojkarna M40 14:54,3
Robert Thorén 1976 IK Hakarpspojkarna M35 15:04,4

8 Anders Dahlström 1960 Högby IF M50 14:55,4 44:53
Simon Rohde 1989 Högby IF M 14:56,9
Pär Wanby 1964 Högby IF M50 15:00,7

9 Hannes Ottosson 1996 IK Sisu P19 15:12,4 45:57
Patrik Johnsson 1989 IK Sisu M 15:18,1
Hannes Assarsson 1991 IK Sisu M 15:26,1

10 Linus Dahlström 1992 Högby IF M 15:11,1 45:59
Sonny Karlsson 1967 Högby IF M45 15:11,3
Ludvig Bjurelid 2000 Högby IF P14 15:37,0

11 Erik Petersson 1987 Hultsfreds Löparklubb M 14:21,6 46:04
Daniel Jakobsson 1974 Hultsfreds Löparklubb M40 15:42,8
Albin Carlsson 1989 Hultsfreds Löparklubb M 15:59,5

12 Stefan Virtanen 1971 IK Sisu M40 15:41,8 47:32
Johan Cardell 1973 IK Sisu M40 15:47,7
Mattias Rehn 1981 IK Sisu M 16:02,7

13 Anders Rehn 1966 Högby IF M45 16:02,2 48:18
Mehdi Khodayani 1980 Högby IF M 16:05,5
Emil Pettersson 1992 Högby IF M 16:10,3

14 Johan Caesar 1978 IK Sisu M35 16:03,3 48:23
Thomas Greek 1970 IK Sisu M40 16:05,9
Rickard Lundqvist 1987 IK Sisu M 16:13,4

15 Stefan Svensson 1983 IK Hakarpspojkarna M 16:15,8 49:13
Thom Bergman 1966 IK Hakarpspojkarna M45 16:17,3
Pierre Lafourcade 1975 IK Hakarpspojkarna M35 16:40,0

16 Simon Carrington 2000 Högby IF P14 16:14,6 50:14
Carl-Gustaf Nilsson 1952 Högby IF M60 16:20,7
Per Hammaräng Grip 1955 Högby IF M55 17:38,7

17 Arvid Berglund 1991 Tranås AIF M 14:56,2 50:44
Anton Persson 1998 Tranås AIF P17 16:29,7
Anders Persson 1967 Tranås AIF M45 19:17,7

18 Jörgen Åkesson 1960 Tjust BRC M50 16:33,0 53:31
Arne Ljungblad 1944 Tjust BRC M70 18:15,5
Åke Karlsson 1958 Tjust BRC M55 18:42,7

19 Adam Persson 1998 Eksjö Södra IK P17 15:13,6 54:32
Hans Eriksson 1948 Eksjö Södra IK M65 17:48,7
Folke Lindqvist 1947 Eksjö Södra IK M65 21:29,6

20 Per Hammaräng Grip 1955 Högby IF M55 18:09,6 55:08
Stefan Rohde 1955 Högby IF M55 18:19,7
Simon Strand 2000 Högby IF P14 18:39,0

21 Karl Andersson 1978 Växjö Löparklubb M35 15:59,8 58:25
Luis Carlos Arias Fandino 1948 Växjö Löparklubb M65 18:25,6
Stig Hagehed 1939 Växjö Löparklubb M75 23:59,8

22 Tomas Karlsson 1983 Anderstorps OK M 14:10,5 59:17
Peter Johansson 1962 Anderstorps OK M50 16:15,1
Conny Andersson 1937 Anderstorps OK M75 28:51,1



P19 4000m
1 Johan Sandsten 1995 Oskarshamns SK P19 13:59,1 5p
2 Ken Slättengren 1995 Högby IF P19 14:03,9 4p
3 Andreas Davidsson 1995 IFK Växjö P19 14:56,6 3p
4 Andreas Petersson 1996 Burseryds IF P19 15:06,7 2p
5 Hannes Ottosson 1996 IK Sisu P19 15:12,4 1p

P17 4000m
1 Erik Karlsson 1998 Högby IF P17 14:45,2 4p
2 Erik Sandsten 1998 Oskarshamns SK P17 15:08,8 3p
3 Adam Persson 1998 Eksjö Södra IK P17 15:13,6 2p
4 Anton Persson 1998 Tranås AIF P17 16:29,7 1p
5 Alexander Eskdahl 1997 Hovslätts IK P17 19:16,6

P15 4000m
1 Samuel Götesson 1999 OK Njudung P15 14:30,1 2p

P14 4000m
1 Ludvig Bjurelid 2000 Högby IF P14 15:37,0 3p
2 Loke Östangård 2000 Gamleby OK P14 15:38,5 2p
3 Simon Carrington 2000 Högby IF P14 16:14,6 1p
4 Simon Strand 2000 Högby IF P14 18:39,0

P15 + P14 4000m Lag
1 Ludvig Bjurelid 2000 Högby IF P14 15:37,0 50:31 4p

Simon Carrington 2000 Högby IF P14 16:14,6
Simon Strand 2000 Högby IF P14 18:39,0

P13 2000m
1 Nils Wanby 2001 Högby IF P13 08:04,1 3p
2 Carl Andersson 2001 Lekeryd Svarttorps SK P13 08:28,6 2p
3 Carl Hedin 2001 Eksjö Södra IK P13 08:59,2 1p
4 Andreas Unosson 2001 Oskarshamns SK P13 09:19,2

P12 2000m
1 Oskar Karlsson 2002 SK Graal P12 07:35,2 3p
2 Anton Hermansson 2002 Högby IF P12 07:58,7 2p
3 Carl Ström 2002 Tjust BRC P12 08:29,6 1p
4 Olof Hedin 2002 Eksjö Södra IK P12 08:53,9
5 Melwin Strömqvist 2002 Högby IF P12 08:58,9
6 Carl Rendahl 2002 Lekeryd Svarttorps SK P12 09:20,2
7 Alexander Hertz 2002 Högby IF P12 09:36,6
8 Erik Isakson 2002 IK Sisu P12 10:07,5

P13 + P12 2000m Lag
1 Anton Hermansson 2002 Högby IF P12 07:58,7 25:02 3p

Nils Wanby 2001 Högby IF P13 08:04,1
Melwin Strömqvist 2002 Högby IF P12 08:58,9



M35 4000m
1 Fredrik Lundqvist 1977 IK Sisu M35 14:07,1 2p
2 Mattias Israelsson 1978 Stensjöns IF M35 14:47,7
3 Robert Thorén 1976 IK Hakarpspojkarna M35 15:04,4
4 Benny Andersson 1977 Lekeryd Svarttorps SK M35 15:58,1
5 Karl Andersson 1978 Växjö Löparklubb M35 15:59,8
6 Johan Caesar 1978 IK Sisu M35 16:03,3
7 Pierre Lafourcade 1975 IK Hakarpspojkarna M35 16:40,0

M40 4000m
1 Anders Grönvall 1970 IK Hakarpspojkarna M40 14:54,3 2p
2 1972 OK Njudung M40 15:34,8
3 Stefan Virtanen 1971 IK Sisu M40 15:41,8
4 Daniel Jakobsson 1974 Hultsfreds Löparklubb M40 15:42,8
5 Johan Cardell 1973 IK Sisu M40 15:47,7
6 Johan Bjurelid 1974 Målilla Mörlunda SKI M40 16:04,6
7 Thomas Greek 1970 IK Sisu M40 16:05,9
8 Mattias Berggren 1974 Hultsfreds Löparklubb M40 17:13,9
9 Emanuel Gustafsson 1970 IK Hakarpspojkarna M40 17:26,7

M45 4000m
1 Per-Johan Svensson 1968 IFK Växjö M45 14:55,0 2p
2 Sonny Karlsson 1967 Högby IF M45 15:11,3
3 Anders Rehn 1966 Högby IF M45 16:02,2
4 Thom Bergman 1966 IK Hakarpspojkarna M45 16:17,3
5 Peter Ekdahl 1965 Emmaboda Verda OK M45 16:28,4
6 Anders Persson 1967 Tranås AIF M45 19:17,7

M50 4000m
1 Anders Dahlström 1960 Högby IF M50 14:55,4 2p
2 Pär Wanby 1964 Högby IF M50 15:00,7
3 Peter Johansson 1962 Anderstorps OK M50 16:15,1
4 Jörgen Åkesson 1960 Tjust BRC M50 16:33,0
5 Sandy Bengtsson 1963 Oskarshamns SK M50 17:21,7
6 Christer Persson 1962 Högby IF M50 20:10,9

M55 4000m
1 Göran Byskén 1958 OK Njudung M55 16:22,0 2p
2 Per Hammaräng Grip 1955 Högby IF M55 17:38,7
3 Stefan Rohde 1955 Högby IF M55 18:19,7
4 Åke Karlsson 1958 Tjust BRC M55 18:42,7
5 Lennart Peterson 1955 Wärnamo SK M55 18:48,5

M60 4000m
1 Carl-Gustaf Nilsson 1952 Högby IF M60 16:20,7 2p
2 Arne Jacobson 1951 Södra VI IF M60 18:09,6
3 Dan Zakrisson 1954 IK Sisu M60 18:42,3
4 Stefan Wiberg 1954 Högby IF M60 21:38,7

M65 4000m
1 Hans Eriksson 1948 Eksjö Södra IK M65 17:48,7 2p
2 Luis Carlos Arias Fandino 1948 Växjö Löparklubb M65 18:25,6
3 Thage Davidsson 1947 M65 20:21,6
4 Folke Lindqvist 1947 Eksjö Södra IK M65 21:29,6
5 Wåge Gustavsson 1946 Eksjö Södra IK M65 22:01,1
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M70 4000m
1 Arne Ljungblad 1944 Tjust BRC M70 18:15,5 2p
2 Gunnar Andersson 1943 IK Vista M70 18:19,4
3 Leif Brandstedt 1943 Björkshults IF M70 20:11,8
4 Anders Eriksson 1943 Växjö Löparklubb M70 24:24,3

M75 4000m
1 Stig Hagehed 1939 Växjö Löparklubb M75 23:59,8 2p
2 Conny Andersson 1937 Anderstorps OK M75 28:51,1

M80 4000m
1 1933 Persnäs AIF M80 27:34,2 1p

Veteraner 4000m Lag
1 Anders Dahlström 1960 Högby IF M50 14:55,4 45:07 4p

Pär Wanby 1964 Högby IF M50 15:00,7
Sonny Karlsson 1967 Högby IF M45 15:11,3

2 Fredrik Lundqvist 1977 IK Sisu M35 14:07,1 48:31
Stefan Virtanen 1971 IK Sisu M40 15:41,8
Dan Zakrisson 1954 IK Sisu M60 18:42,3

3 Anders Rehn 1966 Högby IF M45 16:02,2 50:02
Carl-Gustaf Nilsson 1952 Högby IF M60 16:20,7
Per Hammaräng Grip 1955 Högby IF M55 17:38,7

4 Jörgen Åkesson 1960 Tjust BRC M50 16:33,0 53:31
Arne Ljungblad 1944 Tjust BRC M70 18:15,5
Åke Karlsson 1958 Tjust BRC M55 18:42,7

5 Karl Andersson 1978 Växjö Löparklubb M35 15:59,8 58:25
Luis Carlos Arias Fandino 1948 Växjö Löparklubb M65 18:25,6
Stig Hagehed 1939 Växjö Löparklubb M75 23:59,8

6 Stefan Rohde 1955 Högby IF M55 18:19,7 1:00:09
Christer Persson 1962 Högby IF M50 20:10,9
Stefan Wiberg 1954 Högby IF M60 21:38,7

7 Hans Eriksson 1948 Eksjö Södra IK M65 17:48,7 1:01:19
Folke Lindqvist 1947 Eksjö Södra IK M65 21:29,6
Wåge Gustavsson 1946 Eksjö Södra IK M65 22:01,1

Kvinnor 4000m
1 Maria Lundgren 1972 IFK Växjö K40 15:07,7 6p
2 Hanna Westhoff 1999 IFK Växjö F15 16:45,5 5p
3 Terese Friman 1984 Glasrikets RC K 16:47,9 4p
4 Linnéa Ewö 1987 IK Hakarpspojkarna K 16:50,7 3p
5 Clara Brogren 1997 IFK Växjö F17 16:56,9 2p
6 Annika Bardh 1971 SK Graal K40 16:59,5 1p
7 Julia Arvidsson 1998 IFK Växjö F17 17:13,3
8 Rebecca Arnesson 1992 IFK Växjö K 17:21,3
9 Lovisa Bardh 1999 SK Graal F15 17:26,5

10 Linnea Kjellström 1996 Hovslätts IK F19 17:46,1
11 Julia Samuelsson 1999 Högby IF F15 17:50,3
12 Lisa Rosén 1977 Högby IF K35 18:01,4
13 Hanna Lundqvist 1978 IK Sisu K35 18:31,3
14 Annika Petersson 1962 Burseryds IF K50 19:13,9
15 Hanna Abrahamsson 2000 Eksjö Södra IK F14 19:16,1
16 Alva Filipsson 2000 Tranås AIF F14 19:18,4
17 Sara Dädeby 1999 Hovslätts IK F15 19:19,7
18 Ida Persson 1988 Högby IF K 19:20,6
19 Anna-Stina Wanby 1964 Högby IF K50 19:26,0
20 Lovisa Karlsson 2000 Högby IF F14 19:52,6
21 Susanne Johansson 1963 Växjö Löparklubb K50 20:14,1
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22 Helen Unosson 1968 Oskarshamns SK K45 20:19,0
23 Anita Jönsson 1963 Högby IF K50 20:22,8
24 Katarina Nilsson 1956 Högby IF K55 20:25,1
25 Ann-Katrin Lundqvist 1954 IK Sisu K60 20:27,0
26 Git Karlsson 1968 Högby IF K45 20:48,2
27 Camilla Persson 1962 Högby IF K50 21:03,0
28 Irene Rohde 1956 Högby IF K55 21:17,9
29 Kerstin Sandh 1958 Växjö Löparklubb K55 22:01,8
30 Eva Enell 1967 IK Sisu K45 22:46,2
31 Lilian Brorsson 1947 Högby IF K65 23:13,3

Kvinnor 4000m Lag
1 Maria Lundgren 1972 IFK Växjö K40 15:07,7 48:50 12p

Hanna Westhoff 1999 IFK Växjö F15 16:45,5
Clara Brogren 1997 IFK Växjö F17 16:56,9

2 Julia Samuelsson 1999 Högby IF F15 17:50,3 55:12 10p
Lisa Rosén 1977 Högby IF K35 18:01,4
Ida Persson 1988 Högby IF K 19:20,6

3 Anna-Stina Wanby 1964 Högby IF K50 19:26,0 59:41 8p
Lovisa Karlsson 2000 Högby IF F14 19:52,6
Anita Jönsson 1963 Högby IF K50 20:22,8

4 Hanna Lundqvist 1978 IK Sisu K35 18:31,3 1:01:45 6p
Ann-Katrin Lundqvist 1954 IK Sisu K60 20:27,0
Eva Enell 1967 IK Sisu K45 22:46,2

5 Katarina Nilsson 1956 Högby IF K55 20:25,1 1:02:16 4p
Git Karlsson 1968 Högby IF K45 20:48,2
Camilla Persson 1962 Högby IF K50 21:03,0



F19 4000m
1 Linnea Kjellström 1996 Hovslätts IK F19 17:46,1 2,5p

F17 4000m
1 Clara Brogren 1997 IFK Växjö F17 16:56,9 4p
2 Julia Arvidsson 1998 IFK Växjö F17 17:13,3 3p

F15 4000m
1 Hanna Westhoff 1999 IFK Växjö F15 16:45,5 4p
2 Lovisa Bardh 1999 SK Graal F15 17:26,5 3p
3 Julia Samuelsson 1999 Högby IF F15 17:50,3 2p
4 Sara Dädeby 1999 Hovslätts IK F15 19:19,7 1p

F14 4000m
1 Hanna Abrahamsson 2000 Eksjö Södra IK F14 19:16,1 3p
2 Alva Filipsson 2000 Tranås AIF F14 19:18,4 2p
3 Lovisa Karlsson 2000 Högby IF F14 19:52,6 1p

F13 2000m
1 Liza Blomqvist 2001 IK Sisu F13 09:35,1 3p
2 Lina Fröding 2002 Högby IF F13 10:38,2 2p

F12 2000m
1 Alma Freij 2002 IK Sisu F12 08:15,8 3p
2 Tilda Strömqvist 2002 Högby IF F12 08:38,0 2p
3 Moa Sandstedt 2002 IK Sisu F12 10:26,1 1p
4 Selma Lundin 2002 Högby IF F12 11:05,1

F13 + F12 2000m Lag
1 Alma Freij 2002 IK Sisu F12 08:15,8 28:17 6p

Liza Blomqvist 2001 IK Sisu F13 09:35,1
Moa Sandstedt 2002 IK Sisu F12 10:26,1

2 Tilda Strömqvist 2002 Högby IF F12 08:38,0 30:21 4p
Lina Fröding 2002 Högby IF F13 10:38,2
Selma Lundin 2002 Högby IF F12 11:05,1



K35 4000m
1 Lisa Rosén 1977 Högby IF K35 18:01,4 2p
2 Hanna Lundqvist 1978 IK Sisu K35 18:31,3

K40 4000m
1 Maria Lundgren 1972 IFK Växjö K40 15:07,7 2p
2 Annika Bardh 1971 SK Graal K40 16:59,5

K45 4000m
1 Helen Unosson 1968 Oskarshamns SK K45 20:19,0 2p
2 Git Karlsson 1968 Högby IF K45 20:48,2
3 Eva Enell 1967 IK Sisu K45 22:46,2

K50 4000m
1 Annika Petersson 1962 Burseryds IF K50 19:13,9 2p
2 Anna-Stina Wanby 1964 Högby IF K50 19:26,0
3 Susanne Johansson 1963 Växjö Löparklubb K50 20:14,1
4 Anita Jönsson 1963 Högby IF K50 20:22,8
5 Camilla Persson 1962 Högby IF K50 21:03,0

K55 4000m
1 Katarina Nilsson 1956 Högby IF K55 20:25,1 2p
2 Irene Rohde 1956 Högby IF K55 21:17,9
3 Kerstin Sandh 1958 Växjö Löparklubb K55 22:01,8

K60 4000m
1 Ann-Katrin Lundqvist 1954 IK Sisu K60 20:27,0 1p

K65 4000m
1 Lilian Brorsson 1947 Högby IF K65 23:13,3 1p

Kvinnor veteraner 4000m Lag
1 Lisa Rosén 1977 Högby IF K35 18:01,4 57:50 4p

Anna-Stina Wanby 1964 Högby IF K50 19:26,0
Anita Jönsson 1963 Högby IF K50 20:22,8

2 Hanna Lundqvist 1978 IK Sisu K35 18:31,3 1:01:45
Ann-Katrin Lundqvist 1954 IK Sisu K60 20:27,0
Eva Enell 1967 IK Sisu K45 22:46,2

3 Katarina Nilsson 1956 Högby IF K55 20:25,1 1:02:16
Git Karlsson 1968 Högby IF K45 20:48,2
Camilla Persson 1962 Högby IF K50 21:03,0

Poäng till Eric Walls vandringspris
1 Högby IF 96p
2 IFK Växjö 49p
3 IK Sisu 39p
4 Oskarshamns SK 16p
5 OK Njudung 13p
6 Eksjö Södra IK 8p
7 SK Graal 7p
8 IK Hakarpspojkarna 5p
9 Burseryds IF 4p

Glasrikets RC 4p
Skillingaryds FK 4p

12 Hovslätts IK 3,5p
13 Tranås AIF 3p

Tjust BRC 3p
15 Växjö Löparklubb 2p

Gamleby OK 2p
Lekeryd Svarttorps SK 2p

18 Persnäs AIF 1p
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